
18 – Vloga za odmero komunalnega prispevka 

Vloga za odmero komunalnega prispevka 

Podatki o investitorju  
Ime in priimek/naziv pravne osebe: _______________________________________________ 

Naslov/sedež: _____________________________, pošta: _____________________________ 

*Telefon/e-naslov: ____________________________________________________________
*Podatek ni obvezen, uporabljen bo zgolj za namene hitrejšega reševanja vloge.

Podatki o pooblaščencu (s priloženim pooblastilom)  
Ime in priimek/naziv pravne osebe: _______________________________________________ 

Naslov/sedež: _____________________________, pošta: _____________________________ 

*Telefon/e-naslov: ____________________________________________________________
*Podatek ni obvezen, uporabljen bo zgolj za namene hitrejšega reševanja vloge.

Vrsta ter opis nameravanega posla - podatki iz projekta za pridobitev gradbenega dovoljenja 
(novogradnja, legalizacija, prizidava, nadzidava, rekonstrukcija, nadstrešek, sprememba namembnosti, priključek 
na novo komunalno infrastrukturo …):   

___________________________________________________________________________. 

Poseg na zemljišču s parcelno št.: ___________, v katastrski občini: _____________________, 

površina gradbene parcele: ______ m²  
(Skladno s 1. odstavkom 3. člena Zakona o urejanju prostora (ZUreP-2, Ur. l. RS, št. 61/2017) je gradbena parcela 
stavbe zemljišče, ki je trajno namenjeno redni rabi te stavbe. ZUreP-2 v 37. členu določa merila za določanje 
gradbenih parcel stavb.),  
bruto tlorisna površina objekta po SIST ISO 9836:2000: ____________ m², 

bruto tlorisna površina obstoječega objekta po SIST ISO 9836:2000: _____________ m² (če gre 
za prizidavo, nadzidavo, rekonstrukcijo – vpišite spremembo neto tlorisne površine).  

Kraj in datum: ________________________       Podpis in žig: 

Priloge: 
− izvod vodilne mape in načrta arhitekture DGD (obvezno) 
− potrdilo o plačilu upravne takse (obvezno) 
− drugo (pooblastilo za zastopanje, itd.)  
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Taksa: Skladno z Zakonom o upravnih taksah (Uradni list RS, št. 106/10 – UPB, 14/15 – ZUUJFO, 
84/15 – ZZelP-J in 32/16) se upravna taksa za podan zahtevek in izdajo odločbe zaračuna po 
tarifi št. 1 in 3 ZUT-I v višini 22,60 EUR. Upravna taksa se plača na vložišču Občine Ajdovščina ali 
se nakaže na transakcijski račun št. 01201-4010309152, sklic 11 75000-7111002. 
 
Obvestilo o obdelavi osebnih podatkov: Občina Ajdovščina ima sprejeto politiko varstva osebnih 
podatkov. V Evidenci dejavnosti obdelav osebnih podatkov Občine Ajdovščina se lahko 
informirate in seznanite z informacijo obdelave osebnih podatkov po 13. členu (primer, ko 
posameznik odda osebne podatke neposredno npr. vloge itd.) in 14. členu (primer, ko so osebni 
podatki pridobljeni iz javnih virov – centralnih evidenc npr. eCrp) Splošne uredbe o varstvu 
osebnih podatkov (GDPR). Evidenca je dostopna na spletni strani www.ajdovscina.si in na 
oglasni deski v vložišču. 
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